Proc. Leg. nº 1161/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 195/2024

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre local passível de
denominação

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador que subscreve requer, nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder

Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1) O local sito a Rua Vitório Randi de fronte ao condomínio Alta Vista, objeto da
matrícula nº 21.311 é passível de denominação?

2) Se sim, solicito que o Departamento competente envie o croqui com as
respectivas descrições do logradouro para elaboração de Projeto de Lei de
denominação.

JUSTIFICATIVA:

O Vereador nas suas atribuições legais.

Valinhos, 23 de fevereiro de 2023.

AUTORIA: EDINHO GARCIA -  PRD

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A77WYT768U7P004B
		2024-02-23T07:50:18-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura